

Proposta Comercial

Ref. ao Edital Tomada de Preços nº 70/2017 - Município de Planalto - RS

Empresa: Astor Staudt - ME

CNPJ.: 91.824.383/0001-78 IE:047/0023171

Endereço: TV Um nº 83, VRS 452 - Arroio Feliz

Cidade: Feliz - RS Cep.: 957770-000

Fone/fax: (51) 3637-2902

E-MAIL PARA EMPENHO: empenhos@passarelafeliz.com.br

E-mail: as@passarelafeliz.com.br

Contato: Astor Staudt - Proprietário

Banco Barrisul AG: 0142 C/C : 0605823004

Banco do Brasil AG: 2061-3 C/C: 16644-8

Prazo de validade: 60 dias, conforme edital

Prazo de entrega: conforme edital

Demais condições: conforme edital

Item	Unid.	Quant	Descrição	Marca	Valor Unid.	Valor Total
1	RL	50	TNT (rolo c/ 50m por 1,40m de largura) nas cores vermelho, verde, branco, amarelo, preto e azul R\$ 100,00000	SB	R\$ 49,70	R\$ 2.485,00
2	UNID	2.000	EVA LISO (branco, amarelo, preto, verde, vermelho, azul, lilás e rosa) R\$ 1,99000	NDL	R\$ 1,02	R\$ 2.040,00
3	RL	1.000	PAPEL CREPOM 48x2m (Cores: Vermelho, verde, azul, amarelo, laranja) R\$ 1,99000	ARTEX	R\$ 0,77	R\$ 770,00
4	UNID	500	BASTÃO DE COLA QUENTE FINO R\$ 0,99000	RENDCOLA	R\$ 0,32	R\$ 160,00
5	UNID	500	BASTÃO DE COLA QUENTE GROSSO R\$ 1,49000	RENDCOLA	R\$ 0,71	R\$ 355,00
6	UNID	1.000	CARTOLINA 50x6 cm, nas cores vermelho, azul, amarelo, branco e laranja R\$ 0,99000	NDL	R\$ 0,56	R\$ 560,00
7	RL	150	FITA ADESIVA TRANSPARENTE (rolo 45mm x 30m) R\$ 3,50000	MASTERFIX	R\$ 2,70	R\$ 405,00
8	CX	300	GIZ DE CERA Grosso (caixa c/ 12 cores) R\$ 4,50000	INJEX	R\$ 2,18	R\$ 654,00
9	CX	300	MASSA DE MODELAR (caixa c/ 12 unidades) cores diversas R\$ 2,49000	MASSABEL	R\$ 2,18	R\$ 654,00
10	PAC	2.000	PAPEL OFICIO A4 (PACOTE C/ 500 FLS) R\$ 15,00000	MEGA	R\$ 17,50	R\$ 35.000,00
11	CX	20	PINCEL ATOMICO 1100 (caixa c/ 12 unidades) NAS CORES AZUL, PRETO, VERMELHO E VERDE R\$ 69,60000	BRW	R\$ 15,70	R\$ 314,00
12	EMBALAGEM	200	TINTA GUACHE POTE 250 ML, DIVERSAS CORES R\$ 5,75000	PIRATININGA	R\$ 3,12	R\$ 624,00
13	RL	8	PAPEL PARDI LISO, NÃO ÁSPERO 1,2M (ROLO C/ APROXIMADAMENTE 25KG) R\$ 330,00000	NDL	R\$ 183,00	R\$ 1.464,00
14	UNID	300	CADERNO BROCHURA 96 FOLHAS R\$ 3,00000	PAN	R\$ 2,16	R\$ 648,00
15	UNID	300	CADERNO BROCHURA 48 FOLHAS R\$ 2,00000	PAN	R\$ 1,00	R\$ 300,00
16	CX	30	LÁPIS PRETO Nº 02 REDONDO CAIXA COM 72 UNIDADES R\$ 45,00000	INJEX	R\$ 12,60	R\$ 378,00
17	CX	500	LÁPIS DE COR 12 CORES, CAIXA COM 12 UNIDADES R\$ 16,00000	INJEX	R\$ 2,70	R\$ 1.350,00
Total da Proposta =						R\$ 48.161,00

Astor Staudt - ME

CNPJ.: 91.824.383/0001-78

TV Um, 83 VRS 452 - Arroio Feliz -
Feliz, RS Cep.: 95.770-000
Fone/Fax: (51) 3637-2902